



Łódź, dnia 11 października 2024 r.

WZ-091-64/24

Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa wraz z instalacją kontroli dostępu do podstacji trakcyjnych”, nr sprawy WZ-091-64/24 prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 39

W związku z odpowiedzią nr 4 dotyczącą konieczności dostarczenia Routera LTE/5G proszę o podanie specyfikacji technicznej dla wymaganego urządzenia. Rynek oferuje szeroki wachlarz tego typu urządzeń co przy braku wskazania przez Zamawiającego minimalnych wymagań uniemożliwia wykonanie rzetelnej wyceny?

Odpowiedź 39:

Zamawiający informuje, że za dobór odpowiednich urządzeń do łączności GSM i ich prawidłową pracę w podstacjach odpowiedzialny jest Wykonawca. Ponadto dostarczone urządzenia muszą umożliwiać realizację wymagań określonych przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz być przystosowane do działania w szczególnych warunkach pracy podstacji.

Pytanie 40

Proszę o informację czy wskazany router 5G/LTE ma być w wykonaniu przemysłowym?

Odpowiedź 40:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 39.

Pytanie 41

Proszę o podanie minimalnych wymagań co do ilości poszczególnych interfejsów, jakie powinien posiadać Router LTE/5G, o którym mowa w odpowiedzi na pytanie nr 4?

Odpowiedź 41:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 43.

Pytanie 42

W trakcie wizji lokalnej w dniu stwierdzono, iż aktualnie w szafkach obiektowych istniejące Routery LTE/5G (Dostarczone przez ELESTER PKP) są w wykonaniu przemysłowym, czy w związku z powyższym, Zamawiający wymaga Routerów w wykonaniu przemysłowym podczas realizacji przedmiotowego zadania?

Odpowiedź 42:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 39.


Pytanie 43

W związku z tym, iż do dostarczanego Routera należało będzie podłączyć kontroler SKD oraz centrale INTEGRA „po kablu” (skrętce), dostarczony router będzie musiał posiadać minimum dwa porty RJ45. Czy Zamawiający wymaga konkretnej liczby portów dla dostarczanego Routera LTE/5G?

Odpowiedź 43:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć urządzenie, które umożliwi prawidłowe spięcie istniejących urządzeń w dostarczanym systemie/rozwiązaniu, spełniające wskazane funkcjonalności w Opisie Przedmiotu Zamówienia, z uwzględnieniem jednego dodatkowego wolnego portu RJ45, wykorzystywanego w celach serwisowych.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert z dnia 15 października 2024 r.
do godz. 11:00 na dzień 18 października do godz. 11:00**

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.

Krzysztof Kamiński (2)